
  

ZARZĄDZENIE Nr 470/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.)  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się, wydzierżawić w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową stanowiącą 

własność Skarbu Państwa, położoną w Ostrołęce przy ul. Piłsudskiego, oznaczoną numerami 

działek: 40188/4 i 40344/5 o łącznej powierzchni 630 m2, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta Nr OS10/00093621/8, na okres 3 miesięcy, w celu prowadzenia działalności 

gospodarczej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Z up. PREZYDENTA MIASTA 

              Marta Głosek 

                  Wiceprezydent Miasta   


